INSTITUÍDO PELA LEI 1316/2015-Edição nº 1.434 – Ano VII– 29/01/2021- Pá

                              Instituído pela Lei nº 1316 / 2015 - Edição nº 1.763 – Ano VIII– 03/08/2022 – Pág.1

CNPJ: 18.313.825/0001-21

LICITAÇÃO

O Município de Igaratinga/MG,  torna público o resultado do PL n° 62/2022 e na modalidade de
Pregão Eletrônico  n° 01/2022.  Objeto: – AQUISIÇÃO DE PATRULHA MECANIZADA (DOIS
CAMINHÕES E UMA ESCAVADEIA HIDARULICA DE ESTEIRA) PARA ATENDIMENTO À
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, MEIO AMBIENTE E SERVIÇOS
URBANOS DO MUNCÍPIO DE IGARATINGA/MG. GANHADORES: TRACTORBEL
EQUIPAMENTOS LTDA, com o item: 01 no valor total de R$544.000,00 e DEVA VEÍCULOS
LTDA, com o item: 02 no valor total de R$1.247.800,00. Igaratinga, 03 de agosto de 2022.
Letícia Gomes Lara – Pregoeira.